
简略寿命表

地区： 沈阳市
性别： 女性

 2018 年
填报单位： 沈阳市疾病预防控制中心
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CCD代码表 子报表年龄组 平均人口数 实际死亡人数 死亡率 死亡概率 生存人数 死亡人数 生存人年数 生存总人年数 期望寿命
 0岁- 14965 41 0.002740 100000 274 99768 8317033 83.17
 1岁- 67294 18 0.000267 0.001069 99726 107 398690 8217265 82.40
 5岁- 70935 4 0.000056 0.000282 99619 28 498025 7818575 78.48
10岁- 54057 8 0.000148 0.000740 99591 74 497772 7320550 73.51
15岁- 47966 9 0.000188 0.000938 99518 93 497355 6822778 68.56
20岁- 60515 14 0.000231 0.001156 99424 115 496832 6325423 63.62
25岁- 102439 29 0.000283 0.001414 99309 140 496195 5828591 58.69
30岁- 165499 59 0.000356 0.001781 99169 177 495402 5332396 53.77
35岁- 188743 82 0.000434 0.002170 98992 215 494422 4836994 48.86
40岁- 129506 102 0.000788 0.003930 98777 388 492915 4342572 43.96
45岁- 159107 208 0.001307 0.006515 98389 641 490342 3849657 39.13
50岁- 169692 341 0.002010 0.009997 97748 977 486298 3359315 34.37
55岁- 188619 591 0.003133 0.015545 96771 1504 480095 2873017 29.69
60岁- 200944 999 0.004972 0.024553 95267 2339 470488 2392922 25.12
65岁- 124850 1029 0.008242 0.040377 92928 3752 455258 1922434 20.69
70岁- 66610 1070 0.016064 0.077217 89175 6886 428662 1467176 16.45
75岁- 60590 1972 0.032547 0.150488 82290 12384 380490 1038514 12.62
80岁- 57467 3811 0.066316 0.284426 69906 19883 299822 658024 9.41
85岁- 38088 5319 0.139650 1.000000 50023 50023 358202 358202 7.16

实际报出日期： 2019-04-04 单位负责人： 制表人： 王东


